柳州市正梆工程项目管理有限公司关于

“九头山路润澄针织公司及周边片区旧城改造土地熟化项目（二期）“国有房屋动迁劳务和房屋拆除清理劳务服务采购（项目编号：YFQG20-014）公开招标公告

柳州市正梆工程项目管理有限公司受柳州市鱼峰区房屋征收与补偿办公室委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对“九头山路润澄针织公司及周边片区旧城改造土地熟化项目（二期）“国有房屋动迁劳务和房屋拆除清理劳务服务采购项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：
一、项目名称：“九头山路润澄针织公司及周边片区旧城改造土地熟化项目（二期）“国有房屋动迁劳务和房屋拆除清理劳务服务采购
二、项目编号：YFQG20-014
三、采购方式：公开招标
四、采购内容及项目基本概况介绍：
	采购内容
	采购预算金额（元）

	1
	“九头山路润澄针织公司及周边片区旧城改造土地熟化项目（二期）“国有房屋动迁劳务
	¥1658824.09

	2
	“九头山路润澄针织公司及周边片区旧城改造土地熟化项目（二期）“国有房屋拆除清理劳务
	¥1278952.14

具体内容详见第二章《项目采购需求》。
5、 采购预算：人民币贰佰玖拾叁万柒仟柒佰柒拾陆元贰角叁分（¥2937776.23）
六、本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）；财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库[2014]68号）；财政部国家发展改革委员会关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库[2014]185号）；《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）等。
七、投标人的资格
    1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及实施条例相关规定；
2.国内注册（指按国家有关规定要求注册的）经营范围达到本次招标采购服务的要求，具备独立法人资格的供应商。
3.投标人须具有建筑工程施工总承包叁级（含）及以上资质。
4.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）规定，投标人不得为被“列入失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商。
5.本项目接受联合体投标。
两个以上法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，应当对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。
八、招标文件的获取：
1、获取时间：自公告发布之时起至2020年5月7日17:00止；

    2、获取方式：供应商自行登录柳州市公共资源交易平台（ggzy.liuzhou.gov.cn）在线免费获取招标文件；

    3、获取方式：本项目招标文件为网上免费下载，供应商可以登陆广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）的“交易信息”——“政府采购”——“政采公告”中打开项目的招标公告正文，点击下方的“获取招标文件”按钮，下载招标文件；

    4、未获取招标文件的投标人，采购代理机构将拒收其投标文件。已获取招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格。
九、投标保证金：
人民币叁万元整（¥30,000.00）
投标人须于2020年5月18日17时前（以银行入账时间为准）将投标保证金以电汇或转账(非现金)形式交至保证金专户；
开户名称： 柳州市正梆工程项目管理有限公司
账    号：  4505 0162 5061 0000 0273
开户银行：中国建设银行股份有限公司柳州屏山路支行
本项目不接受现金形式或从个人帐户转出的投标保证金。办理投标保证金手续时，请务必在银行单据的用途或空白栏上注明“项目名称（可以简写）或采购项目编号”字样。
十、公告期限：自招标公告发布之日起5个工作日。
十一、投标截止时间和地点：
投标文件开始接收时间：2020年5月19日9时；
投标文件递交截止时间：2020年5月19日9时30分；
地点：广西柳州市新柳大道115号（柳州市公共资源交易中心八楼开标室）。
投标人的法定代表人（或分支机构负责人）或委托代理人必须出示本人有效身份证明和法定代表人（或分支机构负责人）授权委托书（委托代理时），经验证后递交文件。投标人应当在招标文件要求提交投标文件的截止时间前，将投标文件密封送达投标地点。采购代理机构收到投标文件后，应当如实记载投标文件的送达时间和密封情况，签收保存，并向投标人出具签收回执。任何单位和个人不得在开标前开启投标文件。
十二、开标时间及地点：
本次招标将于2020年5月19日9时30分整在广西柳州市新柳大道115号（柳州市公共资源交易中心八楼开标室）开标，投标人的法定代表人（或分支机构负责人）可以委托代理人参加开标会。
十三、发布媒体：
www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、www.zfcg.gov.cn（柳州市政府采购网）。
十四、采购项目联系人姓名和电话：
1.采购人名称：柳州市鱼峰区房屋征收与补偿办公室
地址：柳州市西江路北二巷鱼峰区司法大楼四楼
联系人：张曙光           联系电话：0772-3139347
2.采购代理机构：柳州市正梆工程项目管理有限公司
地址：柳州市西江路24号协和家园•集美郡2栋2单元1-1
联系人：胡建龙        联系电话：0772-2830320
3.政府采购行政监管及投诉受理部门：柳州市鱼峰区财政局
联系电话：0772-3160352
 柳州市正梆工程项目管理有限公司
2020年4月26日